Prehl'ad prijmov a vydavkov ob¢ianskeho zdruzenia DOGAZYL za marec 2018

MAREC 2018
Datum Prijem Vydaj
1.3.2018 Prispevky od darcov 788,50 € Slovensky pozemkovy fond
2.3.2018|Prispevky od darcov 1185,33 €
5.3.2018|Prispevky od darcov 1483,00€ Uhrada veterindrnych nakladov
6.3.2018|Prispevky od darcov 320,00 €
8.3.2018 Prispevky od darcov 638,89 € Uhrada veterinarnych nakladov
9.3.2018 Prispevky od darcov 190,00 € | Uhrada veterinarnych nakladov
12.3.2018 Prispevky od darcov 951,00 €
13.3.2018 Prispevky od darcov 604,00 € PolyStar, s.r.o.
14.3.2018 Prispevky od darcov 321,56 €
15.3.2018 Prispevky od darcov 76,00 € Ostatné poplatky
16.3.2018 Prispevky od darcov 113,00 € KROS a.s.
19.3.2018 Prispevky od darcov 307,00 €
20.3.2018 Prispevky od darcov 88,00 €
21.3.2018 Prispevky od darcov 235,00 €
23.3.2018 Prispevky od darcov 126,00 € | Uhrada veterinarnych nakladov
26.3.2018 Prispevky od darcov 93,00 € |ZSE Energia, a.s.
27.3.2018 Prispevky od darcov 208,00 €
28.3.2018 Prispevky od darcov 460,01 € Poplatky za transakcie
28.3.2018 Prispevky od darcov - hotovost 233,00 €| PHM - marec
28.3.2018 Uhrada FA - obce 666,00 € Postovné - marec
28.3.2018 Spotrebny material do Utulku - marec
SPOLU 9 087,29 € |SPOLU

Rozpis prijmov a vydavkov podla ucelu - marec 2018

Trvaly prikaz 655,50 € Uhrada veterinarnych nakladov
Prispevky na bezné ucty + hotovost 7 555,79 € |Rézijné naklady

Virtudlna adopcia 210,00 € Dane a poplatky

Uhrada odberatelskych faktur 666,00 € Spotrebny a stavebny material

Pohonné hmoty

Zoznam darcov - marec 2018

Meno Suma Ucel

Agota Z. 15,00 € |Prispevok na vyzvu - veterina
Anita B. 10,00 € Dobrovolny prispevok
Anonym 10,00 € Trvaly prikaz

Barbora K. 5,00 € |Prispevok na vyzvu - veterina
Beata N. 20,00 €| Prispevok na vyzvu - veterina
Boris T. 20,00 €| Dobrovolny prispevok
Bronislava S. 20,00 €| Dobrovolny prispevok
Claudia P. 20,00 €| Dobrovolny prispevok

Csilla K. 10,00 € Dobrovolny prispevok

David B. 20,00 €| Dobrovolny prispevok

Dr. Thomas Ch. 10,00 € Trvaly prikaz

Erika P. 20,00 € Trvaly prikaz

Alena F. 50,00 €| Prispevok na vyzvu - veterina

2404,08 €

1600,23 €

1739,36 €
815,50 €

19,56 €

12,22 €
211,56 €

3019,36 €
184,97 €

67,44 €
434,50 €
50,10 €
437,43 €
10996,31 €

7174,45 €
2820,17 €
129,76 €
437,43 €
434,50 €



Roman G.
Martina Ch.
Zoltan I.
Juraj P.
Anna K.
Kristina C.
Richard K.
Lenka E.
Michaela M.
Aniko N., Mgr.
Nina P.
Peter Cs.
Petra Z.
Helena S.
Sona B.
Andrej 8.
Tamara S.
Timea B.
Timea M.
Timea M.
WLK S.R.O
Zuzana K.
Monika B.
Erika B.

Eva Z.

Katarina F., JUDr.

Gabor N.
Viera H.
Ivica B.
Jana C.
Silvia K.
Gabriela K.

Martina K., Ing.

Jozef M.
Monika V.
Patricia K.
Silvia D.
Sona E.
Sona E.
Vojtech B.
Zuzana L.
Patrik G.
Sandra M.
Aniké T.
Denisa B.
Beatrix J.
Elvyra R.
Monika H.
Iveta P.
Jan H.

7,00 €
80,00 €
20,00 €

1,50€
10,00 €
10,00 €

5,00 €
10,00 €

5,00 €
20,00 €
50,00 €
50,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
50,00 €
50,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €

100,00 €
15,00 €

5,00 €
10,00 €
15,00 €
50,00 €
40,00 €
50,00 €

9,00 €
45,00 €
80,00 €
30,00 €
50,00 €
33,33 €
20,00 €

5,00 €
30,00 €

300,00 €
300,00 €
17,00 €
96,00 €
20,00 €

5,00 €
30,00 €
50,00 €
20,00 €
50,00 €
20,00 €
10,00 €

500,00 €

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina
Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Virtudlna adopcia

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Prispevok na vyzvu - veterina
Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina

Dobrovolny prispevok



Katarina S. 20,00 €
Lenka K. 20,00 €
Michaela L. 30,00 €
Balint M. 20,00 €
Monika V. 10,00 €
Veronika N. 10,00 €
Zoltan P. 30,00 €
Silvia Sz. 5,00 €
Peter S: 50,00 €
Seelenhund 500,00 €
Timea Sz. 30,00 €
Tomas K. 27,00 €
Natalia V. 26,00 €
Ana O. 50,00 €
Anita B. 30,00 €
Martina Ch. 10,00 €
Ivana L. 25,00 €
Jan N. 10,00 €
Svetlana K. 10,00 €
Katarina L. 20,00 €
Zuzana M. 50,00 €
Michaela J. 5,00 €
Michaela Sz. 10,00 €
Denisa S., Ing. 50,00 €
Timea V. 50,00 €
Csilla K. 10,00 €
Jana E. 105,00 €
Radovan J. 20,00 €
Gabriela K. 15,00 €
Rita P. 7,00 €
Andrea Z. 7,00 €
Anna C. 20,00 €
Edita Sz. 10,00 €
Eva G., JUDr. 30,00 €
Barbara F. 10,00 €
Ingrid K. 60,00 €
Noemi K. 10,00 €
Kristina L. 4,89 €
Lucia S. 10,00 €
Dominika N. 5,00 €
Gabriela N. 5,00 €
Psia Dusa 250,00 €
Monika R. 5,00 €
Robert A. 10,00 €
Ruzena P. 20,00 €
Vladimir K. 10,00 €
Zuzana B. 15,00 €
Vendelin B. 10,00 €
Vendelin B. 35,00 €
Vendelin B. 5,00 €

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Prispevok na vyzvu - veterina
Virtudlna adopcia

Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Dobrovolny prispevok

Virtudlna adopcia

Prispevok v rdmci benefi¢nej aukcie
Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia



Igor V.
Lubomir K.
Miroslava D.
Monika G.
Zuzana B.
Agota 7.

Dr. Yvonne N.
Peter H.
Heike B.
Michaela H.
Dana K.
Lubica K.

Mag. Elfriede L.

Magdaléna S.
Manfred G.
Miroslava K.
Dominika N.

Regina Bianka V.

Michaela R.
Viktoria K.
ATFC, s.r.o.
Frantisek Cs.
Dominika S.
Kamila D.
Igor T.
Beata K.
Alena K.
Michaela M.
Ivana N.
Cyntia T.
Adriana S.
Aniko T.
Barbara P.
Elvyra R.
Frantisek B.
GreaTriX s.r.o
Alexandra B.
Tomas D.
Katarina M.
Maria J.
Silvia D.
Silvia A.

Eva P.

Eva S.
ZuzanalJ.
Rastislav K.
Petra K.
Veronika K.
Marcela H.
Alexandra M.

50,00 €
15,00 €
50,00 €
10,00 €
15,00 €
5,00 €
160,00 €
5,00 €
250,00 €
10,00 €
10,00 €
1,00 €
200,00 €
30,00 €
200,00 €
50,00 €
5,00 €
15,00 €
5,00 €
5,00 €
500,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
4,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
30,00 €
60,00 €
211,56 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
6,00 €
50,00 €
10,00 €
15,00 €
10,00 €
7,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €

Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Prispevok na vyzvu - veterina
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok
Prispevok na vyzvu - veterina
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz
Dobrovolny prispevok
Virtudlna adopcia
Dobrovolny prispevok
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz
Prispevok na vyzvu - veterina
Virtudlna adopcia
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz



Ladislav M.
Michaela R.

Zsuzsanna S.M.

Andrea T.
Aniké H.Sch.
Anna C.
Anita B.
Csilla H.
Ingrid K.
Jozef P.
Anna K.
Petra K.
Kristina D.
Lenka C.
Miroslav U.
Peter N.
Estera R.
Sona B.
Aleksandra S.
Romana B.
Elvyra R.
Lubica Ch.
Kristina D.
Richard K.
Lucia P.
Kristina N.
Patricia K.

Anonym

Katarina H., Mgr.

Lenka F.
Jakub M.
Petra A.
Ivana S.
Marta S., Ing.
Michaela J.
Alzbeta S.
Andrej G.
Petra C.
Lucia K.
Renata C.
Livia S.

Eva B.
Barbara T.
Gabriela K.
Lucia B.
Agnesa M.
Denisa N.
Viktor K.
Viktor K.
Beata S.

5,00 €
15,00 €
3,00 €
8,00 €
5,00 €
20,00 €
50,00 €
7,00 €
50,00 €
20,00 €
10,00 €
15,00 €
30,00 €
30,00 €
10,00 €
20,00 €
30,00 €
10,00 €
15,00 €
7,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
5,00 €
2,00 €
9,00 €
10,00 €
5,00 €
20,00 €
5,00 €
20,00 €
100,00 €
5,00 €
80,00 €
5,00 €
20,00 €
35,00 €
30,00 €
1,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
9,00 €
15,00 €
20,00 €
25,00 €
20,00 €
2,00 €
2,00€
100,00 €

Trvaly prikaz

Virtualna adopcia

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok
Prispevok v rdmci beneficnej aukcie
Dobrovolny prispevok
Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok
Prispevok na vyzvu - veterina
Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Virtudlna adopcia

Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Trvaly prikaz

Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Dobrovolny prispevok
Prispevok na vyzvu - veterina
Prispevok na vyzvu - veterina
Virtudlna adopcia

Trvaly prikaz

Prispevok na vyzvu - veterina



Dr. Jessica F. 30,00 €| Virtualna adopcia

Mgr. Jana C.. 10,00 € Prispevok na vyzvu - veterina

OZ Trencianske labky 60,00 €| Dobrovolny prispevok

Petra H. 3,00 € Prispevok na vyzvu - veterina

Zsofia W. 5,00 € |Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Viera B. 15,00 € Prispevok v ramci benefi¢nej aukcie
Christian S. 10,00 € Dobrovolny prispevok

Ingrid K. 5,00 € Trvaly prikaz

Martina K. 30,00 €| Prispevok na vyzvu - veterina
Zuzana M. 5,00 € |Dobrovolny prispevok

Shirley Sch., Mgr. 25,00 € Prispevok na vyzvu - veterina
Anonym 10,00 € Trvaly prikaz

Roman G. 7,00 € |Trvaly prikaz

Viera H. 200,00 € | Prispevok na vyzvu - veterina

Ildiko B. 10,00 € Prispevok na vyzvu - veterina

Jana B. 20,00 € Prispevok na vyzvu - rekonstrukcia
Silvia K. 80,00 € |Trvaly prikaz

Hedviga K. 15,00 € Dobrovolny prispevok

Andrea M. 20,00 €| Dobrovolny prispevok

Liana G., Ing. 8,01 €| Dobrovolny prispevok



